
Příloha 1 Konverzační diagram nabídky ŠKODA Click 

Legenda 

Jiný intent 

O d p o v ě ď 

chatbotu 

Vstup 

• uživatele 

! Rezervace ! 

Rezervace 

Nabídka 

ŠKODA Click 

Dokážu t ě provést aplikací 

ŠKODA Click a z o d p o v ě d ě t 

t v é dotazy o h led ně t é t o 

služby. 

... 
Registrace 

Registraci p r o v e d e š v 

několika krátkých 

krocích. Nejprve si 

p ročt i tento krátký 

[dokument], kde zjistíš, 

co vše pot řebuješ . 

Nás ledně si zažádej o 

př ístup do portá lu B2B 

[odkaz] a o př ístup do 

programu ŠKODA Click 

[odkaz]. No a nakonec 

se přihlas b u ď pomocí 

PKI nebo LDAP hesla na 

t é t o adrese [odkaz]. 

I 
Pokud máš registraci 

s p l n ě n o u , t a k t i 

d o p o r u č í m si přečíst 

pravidla a instrukce zde 

[odkaz], nebo si rovnou 

zarezervovat vozidlo. 

Rezervace 

Rezervace 

Zpět na 

nabídku 

ŠKODA Click 

Nabídka 

ŠKODA Click 

Nejčastější 

Nejčastější 

dotazy 

y  
Prav id la a 
instrukce 

Kontakty 

Pravidla a instrukce se 

liší dle lokality. Vyber 

lokal i tu, kde chceš 

ŠKODA Click využ ívat . 

Mladá 
Boleslav 

Kvasiny 

Praha 

Vrchlabí 

[odkaz] 

[odkaz] 

[odkaz] 

[odkaz] 

I Chceš se pokračovat 
k rezervaci nebo si 
přeješ se vrátit zpět 
do nabídk ky? 

Rezervace i 
Zpět na nabídku 

ŠKODA Click 

Rezervace 
Nabídka SKODA 

Click 

Pokud máš otázky 

nebo post řehy jak 

program vylepšit , tak 

nám pros ím zanech 

vzkaz na e - m a i l : 

[e-mail] 
nebo volej : 

[telefonní číslo]. 
Odkaz na ŠKODA Click 

apl ikaci je zde: [odkaz] 

[ Z p ě t na nabídku 
ŠKODA Click 

Nabídka 

ŠKODA Click 



Příloha 2 Konverzační diagram rezervace ŠKODA Click 

Legenda 

Jiný intent 

O d p o v ě ď 

chatbotu 

T Vstup 
i i 

• uživatele ' 

M á m vše, 

můžeme 

pokračovat 

Nyn í si pros ím proh lédn i ta to 

d v ě v idea : 

V ideo 1 - REZERVACE [odkaz] 

V ideo 2 - PRŮBĚH JÍZDY A 

U K O N Č E N Í [odkaz] 

V ý b o r n ě ! 

Klikni na následující 

odkaz do apl ikace 

Š K O D A Click a rezervuj 

si svou j í z d u , [odkaz]. 

• 

! Rezervace 

Nejprve se ujisti, že : 

1) máš př ístup do B2B 

portá lu (číslo žádosti) 

2) máš př ístup do 

programu ŠKODA Click 

(číslo žádosti) 

N e m á m přístup 

do B 2 B p o r t á l u 
N e m a m př istup 

do programu 

ŠKODA Click. 

N e m á m 

.. a. nii eA r!P. 

i. 

Dobře , v t o m 

př ípadě si zažádej o 

př ístup do portálu 

B2B zde: [odkaz] 

Dobře , v tom př ípadě 

si zažádej o př ís tup 

do programu Š K O D A 

odkaz] CLICK zde: 

Dobře , v t o m př ípadě 

si zažádej o př ístup 

do B2B portá lu zde 

[odkaz] a do 
programu ŠKODA 

CLICK zde: [odkaz] 

Až budeš mít obe dve zadost i 

schválené, tak mi napiš. 

Schvalovací proces t r v á obvykle 

2 pracovní dny. 

M e z i t í m si můžeš prostudovat 

pravidla a instrukce k rezervaci 

vozidla na t o m t o odkazu : [odkaz]. 

r - - - - - - - - - - - -

| Zpět na nabídku 

ŠKODA Click 

" " 

Nabídka 

ŠKODA Click 

I Zpet na menu • 

l ! 

I  

M e n u 

Nejčastější 

dotazy oh ledně 

ŠKODA Click 

Nejčastější 

dotazy 



Příloha 3 Konverzační diagram nejčastějších dotazů 1/2 

Legenda 

J iný intent 

O d p o v ě ď 
chatbotu 

Vstup 

uživatele • 

Nejčastější 
dotazy 

1 
Zde jsou nejčastější 
dotazy ohledně 
programu ŠKODA Click: 

i Zpět na dotazy. 

f Kde najdu 
i odkaz na 
J_ŠKODACIick^_ i 

f " o potřeTĎuji i 
i pro ovládání 
! vozidla? 

Zde je odkaz na ŠKODA Click: [odkaz] 

Funkční a dostatečně nabitý mobi lni telefon s telefonním 
číslem, které je uvedeno při registraci, M FA kartu (i bez 
PKI čipu). MFA karta nesmí být zapomenuta ve vozidle, 
bez ní nelze vozidlo odemknout. 

f Ano, existuje HELP line, která funguje nepřetržitě 
J Existuje linka J - i všechny dny v týdnu (24/7) [telefonní číslo]. 
• podpory? Telefonní číslo na H ELP line je rovněž uvedeno na 
1 ! samolepce a čtečce MFA karet ve voze. 

i Co když pro mne 
» nebude vhodný 
! vůz? 

V takovém případě, je nutné zkoušet rezervaci vytvořit později 
v různých časových odstupech. Alternativně je možné se 
pokusit najít volný vůz na Mapě s vozy. ŠKODA Click bohužel 
nemůže zaručit pokrytí 100% všech požadavků na rezervaci, 
nicméně pokud budou vozy využívány vždy jen na nezbytně 
nutnou dobu a vráceny včas a na správná parkoviště, pak se 
celková možnost mobility všech uživatelů zvýší rapidním 
způsobem oproti standardnímu systému střediskových vozů. 

Mytí, čištění a tankování vozů průběžně zajišťuje fleet 
service oddělení FIS/3. Nicméně je nutné, aby uživatel 
udržoval ve vozech pořádek a vůz opouštěl v ta kovem 
stavu, v jakém ho chce příště převzít. 

Vozidla parkují na rezervovaných parkovištích ŠKODA Click 
v rámci lokality. Jejich přehled můžete najít v aplikaci 
ŠKODA Click v záložce Přehled parkovišť. Rezervaci nelze 
ukončit v jiné lokalitě. 

Telefonní číslo lze změnit v profilu uživatele. (Použití 
soukromého telefonu/telefonního čísla je dovoleno.) 

Ano, každé vozidlo je sledováno. Pro pohyb vozidel jsou 
nastaveny koridory, ve kterých se standardně mají vozy 
ŠKODA Click pohybovat. Při vychýlení systém 
automaticky upozorní operátora, který může následně 
kontaktovat uživatele. 

i Zpět na nabídku ! 
J ŠKODA Click 

Nabídka 
ŠKODA Click 



Příloha 4 Konverzační diagram nejčastějších dotazů 1/2 

Jiný 
intent 

Legenda 

Odpověď 
chatbotu 

Vstup 
uživatele 

Nejčastější 
dotazy I 

Zde jsou nejčastější 
dotazy ohledně 
programu ŠKODAClick: 

Zpět na dotazy. 

Tje možné přesáhnout • 
J čas rezervace? J 

f.......______ 
i Jakje reseno , 
• poškození vozu? • 

í Kdy už mohu vůz \ 
1 odemknout? i 

f.  
• Je rezervace casove , 
•omezená? i 

i 
Lze použít Cl ick pro 
cestu na letiště? 

• Ja k je to s 
i tankováním? 

["Mohou " i c k " " 
i používat všichni i 
i zaměstnanci? 

i Jak postupovat J 
j při nehodě? • 

• Je možná služební 
cesta do zahraničí? 

Pro cesty do zahraničí využívejte 
vozy z půjčovny FIS/3. 

— T " 

Pokud zjistíte, že budete nuceni přesáhnout čas rezervace, upravte 
v aplikaci ŠKODAClick pomocí tlačítka „Spravovat rezervaci" čas 
plánovaného ukončení. V případě, že vám to systém neumožní, 
kontaktujte neprodleně HELP line. 

Každý řidič je povinen před použitím vozu provést kontrolu jeho stavu. 
Pakliže nalezne poškození, informuje o tom fleet service pomocí HELP 
line a dle dohody s operátorem pořídí fotodokumentaci. Podrobné 
informace naleznete v ON.číslo, [odkaz]. 

15 minut před začátkem rezervace Vám dorazí SMS s informací o 
přiděleném voze. Vozidlo je možné odemknout již 5 min před 
začátkem rezervace a následně po celou dobu rezervace. U rezervací 
delších než 1 hodina však maximálně 55 minut po začátku rezervace. 
Např. při rezervaci od 10:00 do 11:30 lze vozidlo odemknout a použít 
kdykoli od 09:55 do 10:55. 

Ano, podle zvoleného typu rezervace (1 hodina, do 24:00,36 hodin -
-•J max. 1 noc). Pro časově delší cesty (do 36 hodin a delší) využívejte 

vozy z půjčovny FIS/3. 

r 
Ne. Pro maximální využití vozů je nutné, aby vozy ŠKODAClick byly v 

-•[ maximální míře dostupné pro ostatní uživatele. Pro cestu na letiště a 
zpět si objednejte osobní přepravu, kterou zajišťuje oddělení FIS/3. 

Tankování vozu zajišťuje průběžně fleet service ŠKODA Click, 
nicméně při delší pracovní cestě budete muset natankovat Vy. Jak na 
to, naleznete v pravidlech a instrukcích na ŠKODA Space. Odkaz 
zde:[odkaz] 

Do programu ŠKODA Click byli zařazeni zaměstnanci útvarů, které 
převedli své střediskové vozy do flotily ŠKODA Click. O dalším vývoji 

LaJ2^íi-^E[P£r-Ľ]yj)í 0I'l'Ĺ'la-c^j- ŠAyás_budeme informovat. 

V případě nehody postupuje standardním způsobem jako v případě 
jízdy s jiným služebním vozem: v každém případě přivolat policii ČR, 
vyplnit euroformulář - záznam o dopravní nehodě a následně 
škodový protokol. Podrobné informace naleznete v organizační 
normě ON.číslo. [Odkaz na směrnici]. 

T 

• Zpět na nabídku [ 
J ŠKODA Click 

Nabídka 
ŠKODA Click 


